

SUOMENPIENHEVOSTEN ESTE- JA KOULURATSASTUS CUP-KILPAILU

Suomenpienhevosyhdistys järjestää vuosittain yhteistyössä paikallisten ratsastusseurojen ja -koulujen kanssa este- ja kouluratsastusluokkia, joissa luokkien viisi parasta suomenpienhevosta saa cup-pisteitä, joiden perusteella karsitaan osallistumaan oikeutetut valtakunnalliseen finaaliin molemmissa lajeissa.

Kilpailuluokat ja finaali ratsastetaan 1-tasolla, osakilpailut kouluratsastuksessa helppo C ja esteratsastuksessa 50/60cm, finaalissa helppo B ja 60/70cm.

Ratsukko joka on kilpallut aiemmin 3-tasolla, ei voi osallistua cup-kilpailuun.

Ratsukko voi osallistua sekä koulu- että esteluokkiin. Pisteet ovat ratsukko- ja lajikohtaisia. Koska luokat voivat olla avoimia kaikille, tulee ilmoittautuessa mainita osallistuuko pienhevoscupiin. Mikäli hevonen vaihtaa omistajaa tai ratsastaja loukkaantuu kesken kauden, kun pisteitä on jo saatu, voidaan hevoselle anoa SHPYN johtokunnalta kirjallisesti lupaa vaihtaa ratsastajaa.

Pisteitä hevoset saavat seuraavasti, paras pienhevonen 10 pistettä, toiseksi paras 7 pistettä, kolmanneksi paras 5 pistettä, neljänneksi paras 3 pistettä ja viidenneksi paras yhden pisteen. Vain hyväksytystä tuloksesta saa pisteitä.

Ratsukon kolmen parhaan suorituksen pisteet lasketaan mukaan, erikseen kummastakin lajista. Kaksikymmentä hevosta pääsee finaaliin. Saaduilla pisteillä ei ole finaalissa merkitystä, finaalin tulos ratkaisee.

Osakilpailuihin osallistuminen ei edellytä voimassaolevaa mittaustodistusta, mutta finaaliin osallistuessa se tulee esittää. Mittaustodistus tulee olla SRL-sääntöjen mukainen.

Finaalissa yhdistys jakaa ruusukkeet ja rahapalkinnot (2017 80€, 50€ ja 30€) kolmelle parhaalle kummassakin lajissa, lopuille sijoittuneille esinepalkinnot.

Kunkin lajin finaali järjestetään, mikäli siihen ilmoittautuu vähintään kolme ratsukkoa.

Yhdistys palkitsee erikseen eniten molemmista lajeista yhteenlaskettuja cup-pisteitä keränneen ratsukon.

Järjestävä seura/talli vastaa cup-luokkien järjestämisestä, sekä luokkapalkinnoista saaden lähtömaksut luokista.

Järjestävä seura/talli toimittaa tulokset viikon sisällä kilpailun jälkeen osoitteeseen lia@ponitaivas.fi pisteiden laskua varten.